




















ATL TEXTILE PROCESSORS LIMITED 

As at 31.03.2021 
Rs. in Lakhs 

512.63 
0.11 

512.74 

0.56 
9.12 

0.16 

0.05 
9.89 

522.63 

103.75 
418.72 

522.47 

0.12 

0.04 
0.16 

522.63 

Balance 
Particulars 

I. ASSETS 
(1) Non-current assets : 

(a) Loans 
(b) Deferred tax asset 

(2) Current assets : 
(a) Financial Assets 

(i) Cash and cash equivalents 
(ii) Other bank balances 
(iii) Other financial assets 

(b) Other current assets 

Total Assets 

11. EQUITY AND LIABILITIES 

(1) Equity 
(a) Equity Share Capital 
(b) Other Equity 

(2) Liabilities 
Current liabilities 
(a) Other current liabilties 
(b) Provisions 

Total Equity and Liabilities 

Significant Accounting Policies 
Additional notes to the financial statements 
See accompanying notes to financial statements 

As per our report attached For and on behalf of the Board 
For M.S.Jagannathan & Visvanathan 
Chartered Accou tants 6 ? .  

b' 4&-* 
FRN 0012095 :e Manoj Kumar Patodia 

PH Director 
DIN: 00026455 

.V.Jeganathan 
Partner 
M.No.214178 S. Udayananda 

Director 
DIN: 02232042 

Place : Coimbatore Place : Mumbai 
Date : 25/05/2022 Date : 25/05/2022 

sheet 
Note 

3 
4 

5 (i) 
5 (ii) 

6 
7 

8(a) 
8(b) 

9 

10 

1 & 2  
13 

. As at 31.03.2022 
Rs. in Lakhs 

512.59 

0.08 
512.67 

0.34 

9.67 
0.10 

10.11 

522.78 

103.75 

418.87 
522.62 

0.12 
0.04 
0.16 

522.78 



ATL TEXTILE PROCESSORS LIMITED 

Statement of Profit and Loss 
Particulars Note 2021-22 f$20-21 

Rs. in Lakhs R4. in  Lakhs 

Revenue from operation - 
Other income 11 0.49 0.5 

Total Revenue 0.49 0.5 

Expenses: 
Other expenses 12 0.26 0.; 

Total Expenses 0.26 0.i 

Profit before exceptional and extraordinary items and tax 0.23 0 .: 
Exceptional ltems 

Profit before extraordinary items and tax 
Extraordinary ltems 

Profit before tax 

Minimum Alternate Tax Credit ieversed/(recognised) 
Deferred tax expenses/(benefit) 

Profit for the year 
Other Comprehensive Income 

As per our report attached For and on behalf of the Boa 
For M.S.Jagannathan & Visvanathan 

Manoj Kumar Patodia 

Director Director 
M.No.214178 DIN: 00026455 DIN: 0223204; 

Place : Coimbatore Place : Mumbai 
Date : 25/05/2022 Date : 25/05/2022 



ATL TEXTILE PROCESSORS LIMITED 

Cash flow statement 
Particulars 2021-22 2020-21 

Rs. in Lakhs Rs. in Lakhs 
A. Cash flow from operating activities: 

Net Profit/(-)Loss before tax and extraordinary items 0.23 0.32 
Adjustment for : 

lnterest received 
Operating Profit before working capital changes 
Adjustment for : 

Decrease/(-) lncrease in loans and advances 
Decrease/(-) lncrease in  trade receivables 
Increase/(-) Decrease in  trade payables 

Cash generated from operations 
Direct taxes paid - 

I Net cash from operating activities 

I B. Cash flow from investing activitiees: 
Decrease/(-) lncrease in fixed deposits 
lnterest receipts 

Net cash used investing activities 

C. Cash flow from financing activities: 
Proceeds from Long term borrowings 

Net cash flow from financing activities 

Net increase in Cash and Cash Equivalents (A+B+C) 

Cash and cash equivalents as at 1st April (Opening Balance) I Cash and cash equivalents as at 31st March (Closing Balance) 

See accompanying notes to financial statements I 
I As per our report attached 

F. . . " m e - - .  ..LL- m .,.. - .-LL- - 
r and on behalf o f  the Board 1 

tor ~~.s .~agannatnan  crc vlsvanarnan I Chartered Accountants 4 
FRN 001209~ 

I 
Manoj Kumar Patodia 

Director 
DIN:00026455 

Partner I 
M.No.214178 Main R d .  S. Udayananda 

Director 
DIN: 02232042 

Place : Coimbatore Place : Mumbai 
Date : 25/05/2022 Date : 25/05/2022 



ATL Textile Processors Limited 

1. Reporting entity and basis of  preparation 
1.1 Reporting entity 

I 
ATL Textile Processors Limited was incorporated on 22"d March, 1996 as a limited company under thc 
companies Act, 1956 (the erstwhile Act). The company is a subsidiary of Prime Urban Development Indiz 
Limited (Holding Company) and engaged in the business of Textile processing. 

1.2 Statement of compliance I 
These financial statements of the Company have been prepared in accordance with Indian Accountin6 
Standards (Ind AS) notified under Section 133 of Companies Act, 2013, (the Act) read with Rule 3 of the 

34 Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards: 
Amendment Rules, 2016 and other relevant provisions of the Act. 
The financial statements were authorised for issue by the Company's Board of Directors on 25" May, 2022. 

::f% Details of the Company's accounting policies are included in Note 2. 
1.3 Functional and presentation currency 

These financial statements are presented in Indian Rupees (INR), which is also the Company's functional 
currency. All amounts have been rounded off to  the nearest rupee. 

1.4 Basis of measurement 
The financial statements have been prepared on the historical cost basis. 

1.5 Use of estimates and judgements 
In preparing these financial statements, management has made judgments, estimates and assumptions that 
affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income and 
expenses. Actual results may differ from these estimates. 
Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Changes in estimates are reflected 
in the financial statements in the period in which changes are made and, i f  material, their effects are 
disclosed in the notes to  the financial statements. 
i. Judgements 
There are no significant judgments made in applying accounting policies that have the most material effects 
on the amounts recognised in the financial statements. 
ii. Assumptions and estimation uncertainties : 
There are no assumptions and estimation uncertainties that have a significant risk of resulting in a material 
adjustment in the year ended 31St March, 2020. 

2. Significant accounting policies 
2.1 Financial instruments 

i Recognition and initial measurement 
Trade receivables and debt securities issued are initially recognised when they are originated. All other 

3 financial assets and financial liabilities are initially recognised when the Company becomes a party to  the 
contractual provisions of the instrument. 
A financial asset or financial liability is initially measured at fair value plus, for an item not at fair value 
through profit and loss (FVTPL), transaction costs that are directly attributable to  its acquisition or issue. 
ii Classification and subsequent measurement 
a. Financial assets: *. 
On initial recognition, a financial asset is classified as measured at either at amortlsed cost, FVTPL or fail 
value in OCI (FVOCI). Financial assets are not reclassified subsequent t o  their initial recognition, except i f  anc 
in the period the Company changes i t s  business model for managing financial assets. 
A financial asset is measured at amortised cost i f  it meets both of the following conditions and is no1 

k d ~  designated as at FVTPL: - 4, 
5 - The asset is held within a business model whose objective is to  hold assets to  collect contractua 

. + 
h l 

cash flows; and 

I 
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ATL Textile Processors Limited 

- The contractual terms of the financial asset give rise on sp,ecified dates to cash flows that are solely 
payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 

On initial recognition of an equity investment that is not held for trading, the Company may irrevocably elect 
to present subsequent changes in the investment's fair value in OCI (designated as FVOCl - equity 
investment). This election is made on an investment by investment basis. 
All financial assets not classified as measured at amortised cost or FVOCl as described above are measured 
at FVTPL. This includes all derivative financial assets. On initial recognition, the Company may irrevocably 
designate a financial asset that otherwise meets the requirements to be measured at amortised cost or at 
FVOCl as at FVTPL if doing so eliminates or significantly reduces an accounting mismatch that would 
otherwise arise. 
Financial assets that are held for trading or are managed and whose performance is evaluated on a fair value 
basis are measured at FVTPL. 
Financial assets: Business model assessment 
The Company makes an assessment of the objective of the business model in which a financial asset is held 
a t  investment level because this best reflects the way the business is managed and information is provided 
to management. The information considered includes: 

The stated policies and objectives for each of such investments and the operation of those policies in 
practice. 
The risks that affect the performance of the business model (and the financial assets held withip the 
business model) and how those risks are managed; 
The frequency, volume and timing of sales of financial assets in prior periods, the reasons for such 
sales and expectations about future sales activity. 

Transfers of financial assets to  third parties in transactions that do not qualify for de-recognition are not 
considered sales for the purpose, consistent with the Company's continuing recognition of the assets. 
Financial assets that are held for trading or are managed and whose performance is evaluated on a fair value 
basis are measured at FVTPL. 

Financial assets: Assessment whether contractual cash flows are solely payments of principal and interest 
For the purposes of this assessment 'principal' is defined as the fair value of the financial asset on initial 
recognition 'Interest' is defined as consideration for the time value of money and for the credit risk 
associated with the principal amount outstanding during a particular period of time and for other basic 
lending risks and costs (e.g. liquidity risk and administrative costs), as well as a profit margin. 
In assessing whether the contractual cash flows are solely payments of principal and interest, the Company 
considers the contractual term of the instrument. This includes assessing whether the financial asset 
contains a contractual term that could change the timing or amount of contractual cash flows such that it 
would not meet this condition. In making this assessment, the company considers : 

- Contingent events that would change the amount or timing of cash flows; 
- Terms that may adjust the contractual coupon rate, including variable interest rate features; 
- Prepayment and extension features; and 
- Terms that limit the Company's claim to cash flows from specified assets (e.g. non-recourse 

features) 
b. Financial assets : Subsequent measurement and gains and losses 
I Financial assets at FVTPL I These assets are subsequently measured at fair value. Net gains and losses, I 

including any interest or dividend income, are recognised in profit or loss. 
Financial assets at These assets are subsequently measured a t  amortised cost using the 
amortised cost effective interest method. The amortised cost is reduced by impairment 

losses, Interest income, foreign exchange gains and losses and impairment 
are recognised in profit or loss. Any gain or loss on de recognition is 

/- 



ATL Textile Processors L ~ m ~ t e d  

I recognised in profit or loss. 

c. Financial liabilities : Classification, subsequent measurement and gains and losses: 
Financial liabilities are classified as measured at amortised cost or FVTPL. A financial liability is classified a 
FVTPL if it is classified as held for trading, or it is derivative or it is designated as such on initial recogniti 
Financial liabilities at FVTPL are measured at fair value and net gains and losses, including any intei 
expense, are recognised in profit or loss. Other financial liabilities are subsequently measured at amorti 
cost using the effective interest method. Interest expense and foreign exchange gains and losses 
recognised in profit or loss. Any gain or loss on de recognition is also recognised in profit or loss. ... 
111 .  De-recognition 
Financial assets 
The company de-recognises a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the finan 
expire, or it transfers the rights to receive the contractual cash flows in a transaction in which substanti, 
all of the risks and rewards of ownership of the financial asset are transferred or in which the Compi 
neither transfers nor retains substantially all of the risks and rewards of ownership and does not ret 
control of the financial asset. If the company enters into transactions whereby it transfers assets recogni: 
on its balance sheet, but retains either all or substantially all of the risks and rewards of the transfer1 
assets, the transferred assets are not de-recognised. 
Financial liabilities 
The company de-recognises a financial liability when its contractual obligations are discharged or cancel 
or expire. 
The company also de-recognises a financial liability when its terms are modified and the cash flows unl 
the modified terms are substantially different. In this case, a new financial liability based on the modif 
terms is recognised at fair value. The difference between the carrying amount of the financial liabi 
extinguished and the new financial liability with modified terms is recognised in profit or loss. 
iv Offsetting 
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the balance sheet wh 
and only when, the company currently has a legal enforceable right to  set off the amounts and it inte~ 
either to settle them on net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously. 
v. Share capital 
Ordinary shares are classified as equity, Incremental costs directly attributable to the issuance of n 
ordinary shares and share options are recognised as a deduction from equity, net of any tax effects. 

2.2 Impairment 
i lmpairment of financial instruments 
a. Recognition 
The company recognition loss allowances for expected credit losses on financial assets measured 
amortised cost. 
At each reporting date, the company assesses whether financial assets carried at amortised cost are cn 
impaired. A financial asset is 'credit impaired' when one or more events that have a detrimental impact 
the estimated future cash flows of the financial asset have occurred. 
Loss allowance for trade receivables are always measured at an amount equal to lifetime expected crt 
losses. Lifetime expected credit losses are the expected credit losses that result from all possible defi 
events over the expected life of a financial instrument. 
In all cases, the maximum period considered when estimating expected credit losses is  the maxim 
contractual period over which the kompany is exposed to credit risk. 
b. Measurement of expected credit losses 
Expected credit losses are a probability weighted estimate of credit losses. Credit losses are measured as 

& 



TL Textile Processors Limited 

h-r.., .- present value of all cash shortfalls (i.e. the difference between the cash flows due to the Company in 
accordance with the contract and the cash flows that the Company expects to receive). 
c. Presentation of allowance for expected credit losses in the balance sheet 
Loss allowances for the financial assets measured at amortised cost are deducted from the gross carrying 
amount of the assets. 
d. Write off 
The gross carrying amount of a financial asset is written off (either partially or in full) to the extent that there 
is no realistic prospect of recovery. This is generally the case when the company determines that the debtor 
does not have assets or sources of income that could generate sufficient cash flows to repay the amounts 
subject to the write off. However, the financial assets that are written off could still be subject to 
enforcement activities in order to comply with the Company's procedure for recovery of amount due. 
ii. lmpairment of non-financial assets 
The company's non-financial assets and other assets, are reviewed at each reporting date to determine 
whether there is any indication of impairment, If any such indication exists, then the assets recoverable 
amount is  estimated. 
For impairment testing, assets that do not generate independent cash inflows are grouped together into 
cash-generating units (CGUs). Each CGU represents the smallest group of assets that generates cash inflows 
that are largely independent of the cash inflows of other assets or CGUs. 
The recoverable amount of a CGU (or an individual asset) is the higher of its value in use and i ts fair value 
less costs to sell. Value in use is based on the estimated future cash flows, discounted to their present value 
using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the 
risks specific to the CGU (or the asset). 
An impairment loss is recognised if the carrying amount of an asset or CGU exceeds its estimated 
recoverable amount. lmpairment losses are recognised in the statement of profit and loss. lmpairment loss 
recognised in respect of a CGU, and then to reduce the carrying amounts of the other assets of the CGU (or 
group of CGUs) on a pro rata basis. 
An impairment loss in respect of assets for which impairment loss has been recognised in prior periods, the 
Company reviews at each reporting date whether there is any indication that the loss has decreased or no 
longer exists. An impairment loss is reversed if there has been a change in the estimates used to determine 
the recoverable amount. Such a reversal is made only to the extent that the asset's carrying amount does 
not exceed the carrying amount that would have been determined, net of depreciation or amortization, i f no 
impairment loss had been recognised. 

2.3 Provisions, contingent liabilities and contingent assets 
A provision is recognised if, as a result of a past event, the Company has a present legal or constructive 
obligation that can be estimated reliably, and it is probable that an outflow of economic benefits will be 
required to settle the obligation. Provisions are determined by discounting the expected future cash flows 
(representing the best estimate of the expenditure required to settle the present obligation at the balance 
sheet date) at a pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and the 
risks specific to the liability. The unwinding of the discount is recognised as finance cost. Expected future 
operating losses are not provided for. 
A contract is considered to be onerous when the expected economic benefits to be derived by the company 
from the contract are lower than the unavoidable cost of meeting its obligations under the contract. The 
provision for an onerous contract is measured at the present value of the lower of the expected cost 01 
terminating the contract and the expected net cost of continuing with the contract. Before, such as provisior 
is made, the company recognises any impairment loss on the assets associated with that contract. 
Contingent liabilities and contingent assets are not recognised in the financial statements. Contingenl 
liabilities are disclosed in the financial statements unless the possibility of any outflow in settlement i 5  
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ATL Textile Processors Limited 

remote. Contingent assets are disclosed in the financial statements where an inflow of economic benc 
I 

probable. 

2.4 Taxation 
Income tax comprises current and deferred tax. It is recognised in profit or loss except t o  the extent 
relates t o  an item recognised directly in equity or in other comprehensive income. 
i Current tax m Current tax comprises the expected tax payable or receivable on the taxable income or loss f o r t  e yel 
any adjustment to  the tax payable or receivable in respect of previous years. The amount of curre 
reflects the best estimate of the tax amount expected to  be paid or received after considerin 
uncertainty, i f  any, related t o  income taxes. It is measured using tax rates (and tax laws) enaci 
substantively enacted by the reporting date. Current tax assets and current tax liabilities are offset 
there is a legally enforceable right to  set off the recognised amounts, and it is intended to  realise the 
and settle the liability on an net basis or simultaneously. 
ii. Deferred tax 
Deferred tax is recognised in respect of temporary differences between the carrying amounts of asse 
liabilities for financial reporting purposes and the corresponding amounts used for taxation pur 
Deferred tax is also recognised in respect of carried forward tax losses and tax credits. 
Deferred tax assets are recognised t o  the extent that it is probable that future taxable profits \I 

available against which they can be used. The existence of unused tax losses is strong evidence that 
taxable profit may not be available. Therefore, in case of a history of recent losses, the company recogl 
deferred tax asset only to  the extent that it has sufficient taxable temporary differences or tt- 
convincing other evidence that sufficient taxable profit will be available against which such deferr 
asset can be realised. Deferred tax assets - unrecognized or recognised, are reviewed at each reportin 
and are recognised/reduced t o  the extent that it is probable/no longer probable respectively th  
related tax benefit will be realised. 
Deferred tax is measured at the tax rates that are expected to  apply to  the period when the asset is rt 
or the liability is settled, based on the laws that have enacted or substantively enacted by the reportin1 
The measurement of deferred tax reflects the tax consequences that would follow from the manner in 
the Company expects, at the reporting date, to  recover or settle the carrying amount of its asse 
liabilities. 
Deferred tax assets and liabilities are offset i f  there is a legally enforceable right t o  offset curre 
liabilities and assets, and they relate to  income taxes levied by the same tax authority on the same t 
entity, or on different tax entities, but they intend t o  settle current tax liabilities and assets on a net b 
their tax assets and liabilities will be realised simultaneously. 
iii. Minimum Alternative Tax (MAT) credit 
Minimum Alternate Tax (MAT) credit, which is equal to  the excess of MAT (calculated in accordanc 
provisions of Section 115JB of the Income Tax Act, 1961) over normal income tax is recognised as an a: 
crediting the statement of profit and loss only when and t o  the extent there is convincing evidence tt 
company will be able to avail the said credit against normal tax payable during the period of 
succeeding assessment years. 

2.5 Earnings / (loss) per share 
The basic earnings / (loss) per share ('EPS') is computed by dividing the net profit/(loss) after tax for t t  
attributable to  equity shareholders by the weighted average number of equity shares outstanding dur 
year. 
The number of shares used in computing diluted earnings per share comprises the weighted a 
number of equity shares considered for deriving basic earnings per share and also the weighted a 
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ATL Textile Processors Limited 

number of shares that could have been issued on the conversion of all dilutive potential equity shares. 
Dilutive potential equity shares are deemed converted as of the beginning of the period unless issued at a 
later date. In computing dilutive earnings per share, only potential equity shares that are dilutive i.e. which 
reduces earnings per share or increases loss per share are included. 

2.6 Cash flow statement 
Cash flows are reported using the indirect method, whereby net profit before tax is adjusted for the effects 
of transactions of a non-cash nature, any deferrals or accruals of past or future operating cash receipts or 
payments and items of income or expenses associated with investing or financing cash flows. The cash flows 
from operating, investing and financing activities of the company are segregated. Cash and cash equivalents 
for the purpose of the statement of cash flows comprise cash and cash on deposit with banks and financial 
institutions other than margin money deposit under lien. The Company considers all highly liquid 
investments with a remaining maturity at the date of purchase of three months or less and that are readily 
convertible to  know amounts of cash to  be cash equivalents. 

Annual Report 2021-2022 



ATL TEXTILE PROCESSORS LIMITED 

Statement of changes in ~qui ty  for the year ahded 31st March, 2022 

A. Equity Share capital 

Current reporting year Rs, in Lakhs 

Changes in equity 
Balance as at share capital due 

Restated Changes in equity 
Particulars Balance as at share capital 

April 01,2021 to prlor perlod 
;kpril01,2021 during the year 

errors 

Equity shares of Rs.10 each fully paid 
103.75 103.75 

UP 

as at. 
31,2022 

. * 

103.?3 t 

I 
Previous reporting year Rs, in Lakhs 

Changes in equity 
Restated Changes in equity 

Balance as at share capital due 
Particulars Balance as at share capital 

April 01,2020 to prior period 
April 01,2020 during the year 

errors 

Equity shares of Rs.10 each fully paid 
103.75 103.75 

.UP 

Balance as at Mat& 
31,2@21 

10555 

B. Other Equity 

Current reporting year Rs. in Lakhs 
Securities 

Particulars Retained Earnings Total 
Premium 

Balance as at April 1,2021 410.70 8.02 4318.72 
Profit for the year 0.15 0.15 
Other comprehensive income 
Balance as at March 31, 2022 410.70 8.17 418.87 

Previous reporting year Rs. in Lakhs 
Securfties 

Particulars Retained Earnings Total 
Premlum 

Balance as at Aprll 1,2020 410.70 7.82 418.52 
Profit for the year 0.21 0.21 
Other comprehensive income 
Balance as at March 31,2021 410.70 8.02 418.72 

Slee accompanying notes to financial statements 

As per our report attached F~rand an behalf of the Board 
For M.S.Jagannathan & Visvanathan 
Chartered Account +*E*@. 
FRN 001209S 

P M ~  

Manoj Kumar Patodia 
Director 

DIN: 00026455 
M.VJeganathan 
Partner 
M.No.214175 

&--J 
S. Wdayananda 

Director 
DIN: 02232042 

- -  r 
Place : Colmbatore Place : Mumbai 
Date : 25/05/2022 Date : 25/05/2022 - 



ATL TEXTILE PROCESSORS LIMITED 

Notes t o  the financial statement 
Rs. in lakhs 

Particulars 1 31.03.2022 ( 31.03.2021 
Non-current assets : I I 
Financial Assets: 
Note 3 - Loans 
Unsecured and considered good 

I Loans and advances to  holding company 
Total 512.59 

Loans granted to  oromoters, directors. KMPs and Related ~ar t ies  
I T v ~ e  of  borrower - %of  total outstandine 1 31.03.2022 

Agreement does not specify any terms or period of repayment 
Promoters 
Directors 
KMP 
Related parties - 100% 512.59 

Total 512.59 

Note 4 - Deferred tax assets 
Minimum Alternate Tax credit entitlement 

Current assets : 
Note 5 - Financial assets 
(i) Cash and cash equivalents 

In current account 

(ii) Other bank balances 
In fixed deposit account 

Note 6 - Other financial assets 
Unsecured considered good 

Interest accrued on fixed deposits 

Total 10.01 

Total 
1 0.10 

0.10 

l ~ o t e  7 - Other current assets I 
Income tax refund receivable 

Total 



ATL TEXTILE PROCESSORS LIMITED 

Notes to the financial statement 

Note 8 - Equity Share Capital and other Equity: Rs. in la khs 
Particulars 31.03.2022 31.03,2021 

Note 8(a) - Equity Share Capital 
Authorised : 
12,50,000 Equity Shares of Rs.10 each 125.00 125.00 

Issued, Subscribed and Fully Paid-up : 
10,37,450 Equity Shares of Rs.10 each 103.75 103.75 

Total MSX5 103.75 

Reconciliation of the number of shares outstanding at the beginning and at the end of the reporting year : 
Particulars 31.03.2022 31.03.2021 

Eauitv shares of Rs.10 each, Dar value 
Balance as at the beginning of the year 10,37,450 10,37,450 
Add : Issued and subscribed during the year 
Shares forfeited 
Balance as at the end of the year 10,37,450 10,37,?50 

ierms rights, attached to equity shares : 
The Company has only one class of equity shares having a par value of Rs.10 per share. Each holder of equity shares is 
entitled to onevote per share. 

Share capital movement : 
There was no issue of shares alloted as fully paid up pursuant to Contarctfs) without payment being received in cash or 
buyback or bonus shares in the preceedingfive years. 

Equity shares held by holding company : 
Name of the Shareholder - Percentage of Holdilrg 31.03.2022 31,03.2021 

Number of shares Number of shrrres 
Prime Urban Development India Limited and i t s  numinees - 100% 10,37,450 10,37,450 

Shareholding of promoters a t  the end of the year: 
Name of the promoter - % of total shares 31.03.2022 3%,09.2021 

Number af shams Number of shares 
Prime Urban Development India Limited and its Nominees U),37,450 10,37450 

I 



ATL TEXTILE PROCESSORS LIMITED 
Notes to financial statement 

Rs. in lakhs 

Securities premium is amounts received on issue ofshares in excess of the pair 
value has been classified as securities premium 

Particulars 
Vote 8(b) - Other Equity 
:i) Securities premium 

Balance at the beginning and end of the year 
Total 

(ii) Retained earnings 
Balance at the beginning of the year 
Add: Surplus /(Deficit) from Statement of Profit and Loss 
Balance at the end of the year 

Retained earnings comprise of the company's prior years /undisputed 
earnings after taxes. 

31.03.2022 

410.70 
410.70 

Current liabilities : 
Note 9 - Other current liabilities 

Expenses payable 

31.03.2021 

410.70 
410.70 

Total 

Rs. in lakhs 
Particulars 1 2021-22 1 2020-21 

418.87 1 418.72 

I 

Note 10 - Provisions 
Current tax provision (Net) 

Total 

Note 11 - Other income: 
lnterest on fixed deposit 
Interest on income tax refund 
Income tax refund received 

Note 12 - Other Expenses : 
Filing fees 
Bank charges 
Auditors remuneration 
Professional fees 
Miscellaneous Expenses 

0.04 
0.04 

Auditors Remuneration : 
Audit fees 
Certification fees 

0.04 
0.04 

Total 
0.03 1 
0.15 1 0.12 1 
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ATL Textile Processors Limited 

Note 13 

Additional notes t o  the financial statement 

13.01 Contingent liabilities and commitments : 
a. There are no dispute for any tax demand - Rs. Nil (Rs.Nil). 

13.02 Earnings / (Loss) Per Share 
The calculation of profit/(loss) attributable to equity shares holders and weighted average number of equit 
shares outstanding for the purpose of calculation of basic and diluted earnings/(loss) per share are a 
follows : 

Rs. in Lakh 
2021-2022 2020-2021 

(i) Net profit/(loss) attributable to equity share holders 
Net profit/(loss) for the year, attributable to the owners of the Rs.0.15 Rs.0.21 
company 

(ii) Weighted average number of equity shares: 
Number of equity shares at the beginning of the year 10,37,450 10,37,450 
Weighted average number of shares issued during the year --- -- 
Weighted average number of equity shares of Rs.10 each 10,37,450 10,37,450 
outstanding during the year 
Basic and diluted earnings/(loss) per share 0.01 0.02 

Notes : 
The Company has no potentially dilutive equity shares as at balance sheet date. 

13.03 Derivatives and foreign currency exposure 
The company does not have foreign currency receivablelpayable as on the balance sheet date. Further, tht 
company did not import any goods during the period and did not have any foreign currency expenses durinl 
the year. 

13.04 Taxes 
As required by the explanation in Ind AS 20 "Income taxes" a deferred tax asset shall be recognized to thc 
extent that it is probable that future taxable profit will be available against which the deferred tax assets cat 
be utilized. In view of losses incurred during the current period, in the absence of sufficient evidence thc 
company is  unable to demonstrate the probability of sufficient future taxable income against which sucl 
deferred tax asset can be realized. Accordingly, no deferred tax asset has been recognised as at the year 
end. 

13.05 Leases 
The Company has not entered into any leases. 

13.06 Operating Segments 
Ind AS 108 "Operating Segment" ("lnd AS 108") establishes standards for the way that public busines 
enterprijes report information about operating segments and relate disclosures about products anc 
services, geographic areas, and major customers. Based on the "management approach" as defined in In1 
AS 108, Operating segments are to be reported in a manner consistent. 
Geographical Segments 
Geographical information analyses the company's revenue and non-current assets by the Company' 
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country of domicile (i.e. India) and other countries. The Company's sole geographical segment is Ind 
Accordingly, there is no additional disclosure to  be provided under Ind AS 108, other than those alrea 
provided in the financial statements. 

Auditors Remuneration 
Rs. in Lakhs 

13.08 Related parties disclosures 
(i) Names of related parties and description of relationship : 
Enterprises where control exists 
Holding company Prime Urban Development India Limited 
Key management personnel Mr. Banwarilal Singhal 

Mr. Manoj kumar patodia 
Mr. Anuj patodia 

(ii) Amount outstanding as at the balance sheet date Rs. in Lakhs 
Particulars s 31" March, 2022 31* March, 2021 

Receivable from Holding company Rs.512.58 Rs.512.6 

13.09 Financial instruments 
The amortised cost and fair value of financial instruments by categories as at balance sheet date is 
follows: Rs. in Lakhs 

The company has not disclosed the fair value of cash and bank balances because their carrying amounts ; 

a reasonable approximation of fair value. 
Fair value 
The fair value of cash and cash equivalents approximate their carrying amouit largely due to the short-te 
nature of these instruments. 

13.10 Financial risk management objective and policies 
The Company's board of directors has overall responsibility for the establishment and oversight of 
Company's risk management framework. This note presents information about the risks associated with 
financial instruments, the Company's objectives, policies and processes for measuring and managing r 
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and the Company's management of capital. 
The board of directors oversees how management monitors compliance with the Company's 

I 
management policies and procedures, and reviews the adequacy of the risk management framewor 
relation to the risks faced by the Company. 
The company's risk management policies are established to identify and analyse the risk faced by 

I 
company, to  set appropriate risk limits and controls and to monitor risk and adherence to limits. 
management policies and systems are reviewed regularly to reflect changes in market conditions 
group's activities. The company through i ts training and management standards and procedures aim: 
maintain a disciplined and constructive,control environment in which all employee understand their rc 
and obligations. 
Liquidity risk I 
Liquidity risk is the risk that the company will encounter difficulty in meeting the obligations associated v 
i ts financial liabilities that are settled by delivering cash or another financial asset. 
The company is  exposed to liquidity risk related to its ability to fund i ts obligations as they become due. ' 
company monitors and manages its liquidity risk to ensure access to sufficient funds to meet operatic 
and financial requirements. The Company has access to credit facilities and monitors cash balances daily 
relation to the Company's liquidity risk, the Company's policy is to ensure, as far as possible, that it 
always have sufficient liquidity to meet its liabilities when due, under both normal and stressed conditil 
as they fall due while minimizing finance costs, without incurring unacceptable losses or risking damage 
the Company's reputation. 
Since the Company is ceased its operations, it is only exposed to liquidity risk as mentioned above. 

13.11 Capital management 
The key objective of the Company's capital management is  to ensure that it maintain a stable cap 
structure with the focus on total equity to uphold investor, creditor and customer confidence and to ens 
future developments of the business. The company is focused on maintaining a strong equity base to ens 
independence, security as well as finance flexibility for potential future borrowings, if required, with 
impacting the risk profile of the Company. 
The capital structure as at balance sheet date was as follows: Rs. in Lakhs 

Particulars 31'' March, 2022 31'' March, 20; 
Total equity attributable to the equity shareholders of the Rs.522.62 Rs.522.d 
Company 
As a percentage of total capital 100% 1OC 
Short-term borrowings -- 
Total borrowings -- 
As a percentage of total capital -- 
Total capital (Equity and Borrowings) Rs.522.62 Rs.522.1 

13.12 The lCAl guidelines issued regarding Covid 19 is not applicable since the company is not in operations. 
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13.13 Other statutory information's: 
a. Ratios 

Item 

a. I Current ratio 

income tax refund and interest thereon. 
(ii) The other ratios required are not applicable for the current and previous year and hence not 

disclosed. 
b. The company does not have any benami property where any proceeding has been initiated or pending 

against the company for holding any benami property. 
c. The company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or government or 

any government authority. 
d. The company does not have any transaction with companies struck off. 
e. The company does not have any charge or satisfaction which is yet to  be registered with the Registrar of 

Companies (ROC) beyond the statutory period. 
f. The company has complied with the number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of the 

Companies Act, 2013 read with Companies (Restrictions on number of Layers) Rules, 2017. 
g. The company has not advanced or loaned or invested funds to  any other person(s) or entity(is), including 

foreign entities (intermediaries) with the understanding that the intermediary shall: 

(i) Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever 
by or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or 

(ii) Provide any guarantee, security or the like to  or on behalf of the Ultimate Beneficiaries. 
h. The company has not received any funds from any person(s) or entity(is), including foreign entities 

(Funding party) with the understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the Company 
shall: 
(i) Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever 

by or on behalf of the funding party (Ultimate Beneficiaries) or 
(ii) Provide any guarantee, security or the like to  or on behalf of the Ultimate Beneficiaries. 

i. The company does not have any transactions which is not recorded in the books of accounts but has 
been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessment under the Income Tax 
Act, 1961 (such as search or survey or any other relevant provisions of the Income Tax Act, 1961). 

j. During the year under review there was no liability towards corporate social responsibility expenditure 
under section 135 of the Companies Act, 2013. 

k. The company has not traded or invested in crypto currency or virtual currency during the financial year. 

Ratio 

65.67 1 61.29 1 6.99 1 
b. 
c. 

13.14 Previous period's figures have been regrouped and reclassified, wherever necessary to  confirm to  current 
year's presentation. .- - - 

31.03.2022 

(i) Previous year interest earned was much higher than current year and total income also included 

Return on equity ratio 
Return on capital employed 

31.03.2021 

0.001 
0.05 

% of 
Variance 

0.002 
0.06 

Reason for 
Variance 

-27.31 
-27.34 

Refer Note (i) 
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